COMMUNE DEHAM-SUR-MEUSE

LISTE DESARRETES DECATASTROPHESNATURELLES

RISQUES

Inondations et coulées de boue
Inondations et coulées de boue
Inondations et coulées de boue
Inondations et coulées de boue
Inondations et coulées de boue
Inondations et coulées de boue

Inondations et coulées de boue

Inondations, coulées de boue et mouvement de
terrain

Inondations et coulées de boue

Inondation - Par remontée de nappe phréatique

DUREE DE 'lEVENEMENT

du 07/02/1984 @p1884

du 31/12/1990 411991

du 11/01/1993 &@4122893

du 20/12/1993 @1025994

du 19/12/1993 &@11025994

du 19/12/1993 &@11025994

du 17/01/1995 @1R995

du 25/12/1999 au 29/12/1999

du 02/01/2003 &10%)03

@111 au 10/01/2011

DATE DE 'ARRETE

11/05/1984

28/03/1991

18/05/1993

11/01/1994

02/02/1994

27/05/1994

06/02/1995

29/12/1999

02/04/2003

28/11/2011

PARUT ION AU JO

24/05/1984

17/04/1991

12/06/1993

15/01/1994

18/02/1994

10/06/1994

08/02/1995

30/12/1999

18/04/2003

01/12/2011



